Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

"nareode

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE

.  PERÍODO:.

■  flOUof&O

1° SECRETÁRIO:. fyicO^&

ASSUNTO:

(^CÁA ■ JmC^- i J (âl 11-
ÍNICIATIVA:

jÁjAa^
HISTÓRICO:

y\lòOL/ {/ynCleÁJL
ã^YiM/V\cf^ JAOAÀOu (Jjb
v]Kg jÁiíiAoj^" ^A- JAmcAS^

dJ^(3JU\UbOlc^ ioaoUclA,

(oG(0Gl3X)i^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

fípy-f
_A 3.0 .
V|CF-PRFSinFNTF- ^ oJJjXCi^ M^CíAi^£o<->
2° SECRETARIO:. ÍoíAll^

LEITURA:

DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

■  M

ÃPROVADO POR:

□UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE;

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ■

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver:

Ver: .

PRESIDENTE: .

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I r~| UNANIMIDADE . | |ABSTENÇÃO

uu

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

oloooioydviVQ
loiydpydotídwnw

wy39'õíõoÕlbad
■Tõliilwnõõã

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE A
COMENDA "MARIA DE AGUSTINHO
MORAES" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 339/2012 A COMENDA "MARIA DE
AGUSTINHO MORAES" ao Sr. MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA LACERDA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas ás
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Marcos sempre foi ativo e solidário aos movimentos sociais, auxiliando na elaboração do
estatuto e assessorando juridicamamente.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017.

MESA DIRETORA
^OTQC0t0GEP^A_U_
_^y£R0PR-ÓPRl01,l
j nfeTA pRor cccA-^lI)SLÍlklJ^

Alexandre Bastos Rodngues

Presidente

Renata Sabra Balão Fiório Nascimento

Primeira Secretária

Wal I a Fernáides

Vice residente

DIogo

Segund

eira Lube

Secretárío

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

^UNANIMIDADE
ABSTENÇÃOX

Sessão QG/

Presidente

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br